RREO Anexo IV (LRF, Art. 53, inciso I1)

UG Consolidadora

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A DEZEMBRO 2018 / BIMESTRAL NOVEMBRO - DEZEMBRO

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
PLANO PREVIDENCIARIO

R$ Centavos

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS

PREVISAO INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

Até o Bimestre
2018

Até o Bimestre
2017

RECEITAS CORRENTES (I)
Receita de Contribuicdes dos Segurados
Civil
Ativo
Inativo
Pensionista
Militar
Ativo
Inativo
Pensionista
Receita de Contribuicdes Patronais
Civil
Ativo
Inativo
Pensionista
Militar
Ativo
Inativo
Pensionista
Em Regime de Parcelamento de Débitos
Receita Patrimonial
Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios
Outras Receitas Patrimoniais
Receita de Servigos
Rec. de Aporte Periédico de Valores Predefinidos
Outras Receitas Correntes
Compensacéo Previdenciaria do RGPS para o RPPS
Aportes Periédicos para Amortizagéo de Déficit Atuarial d|
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL (lll)
Alienag&o de Bens. Direitos e Ativos
Amortizagado de Emprestimos

Outras Receitas de Capital

21.660.000,00
5.985.000,00
5.985.000,00
5.930.000,00
45.000,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
12.200.000,00
12.200.000,00
12.200.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.000.000,00
0,00
3.000.000,00
0,00

0,00

0,00
475.000,00
275.000,00
0,00
200.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

21.660.000,00
5.985.000,00
5.985.000,00
5.930.000,00
45.000,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
12.200.000,00
12.200.000,00
12.200.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.000.000,00
0,00
3.000.000,00
0,00

0,00

0,00
475.000,00
275.000,00
0,00
200.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

19.635.863,16
7.111.585,81
7.111.585,81
7.038.350,83
67.026,81
6.208,17

0,00

0,00

0,00

0,00
12.441.933,29
12.441.933,29
12.441.933,29
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
82.344,06
0,00

0,00
82.344,06
0,00

0,00

0,00

0,00

26.048.693,09
5.943.973,86
5.943.973,86
5.899.342,98
40.141,20
4.489,68|
0,00

0,00]

0,00

0,00]
12.077.391,81
9.724.426,96
9.724.426,96
0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00]

0,00
2.352.964,85|
0,00

0,00]

0,00]

0,00

0,00

0,00]
8.027.327,42
0,00

0,00
8.027.327,42
0,00

0,00]

0,00]

0,00]

TOTAL DAS REC. PREVIDENC. RPPS - (IV) = (1 + Il - I1)

21.660.000,00

21.660.000,00

19.635.863,16

26.048.693,09
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RREO Anexo IV (LRF, Art. 53, inciso II)

UG Consolidadora
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

PLANO PREVIDENCIARIO
ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A DEZEMBRO 2018 / BIMESTRAL NOVEMBRO - DEZEMBRO

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

R$ Centavos

INSCRITAS EM RESTOS A
~ N DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS PAGAR NAO PROCESSADOS
P DOTACA DOTACA
DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS OUAZS CrAGHD - - - - - - - -
INICIAL ATUALIZADA | Até o Bimestre | Até o Bimestre Até o Bimestre | Até o Bimestre Em Em
2018 2017 2018 2017 2018 2017
ADMINISTRACAO (V) 2.070.000,00 2.070.000,00 1.429.425,66 1.369.072,10 1.429.425,66 1.369.072,10 0,00 0,00
Despesas Correntes 2.000.000,00 2.000.000,00 1.427.239,48 1.367.973,10 1.427.239,48 1.367.973,10 0,00 0,00
Despesas Capital 70.000,00 70.000,00 2.186,18 1.099,00 2.186,18 1.099,00 0,00 0,00
PREVIDENCIA (0] 15.900.000,00 15.900.000,00 11.700.767,79 10.729.590,42 11.700.767,79 10.729.590,42 0,00 0,00
Beneficios - Civil 15.200.000,00 15.200.000,00 11.632.624,16 10.729.590,42 11.632.624,16 10.729.590,42 0,00 0,00
Aposentadorias 10.000.000,00 10.000.000,00 8.771.290,06 7.380.161,75 8.771.290,06 7.380.161,75 0,00 0,00
Pensdes 3.100.000,00 3.100.000,00 2.230.149,35 2.039.709,01 2.230.149,35 2.039.709,01 0,00 0,00
Outros Beneficios Previdenciérios 2.100.000,00 2.100.000,00 631.184,75 1.309.719,66 631.184,75 1.309.719,66 0,00 0,00
Beneficios - Militar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Reformas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensdes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Beneficios Previdenciérios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas Previdenciarias 700.000,00 700.000,00 68.143,63 0,00 68.143,63 0,00 0,00 0,00
Compensacéo Previd. do RPPS para o RGPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Demais Despesas Previdenciarias 700.000,00 700.000,00 68.143,63 0,00 68.143,63 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESP. PREVIDENC. RPPS (VII) = (V + VI ) 17.970.000,00 17.970.000,00 13.130.193,45 12.098.662,52 13.130.193,45 12.098.662,52 0,00 0,00
RESULTADO PREVIDENCIARIO (VIII) = (IV - VII) 3.690.000,00 3.690.000,00 6.505.669,71] 13.950.030,57| 6.505.669,71| 13.950.030,57 0,00 0,00
RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM _ )
EXERCICIOS ANTERIORES PREVISAO ORCAMENTARIA
VALOR 0,00
RESERVA ORGCAMENTARIA DO RPPS PREVISAO ORGCAMENTARIA
VALOR 10.000.000,00
APORTES DE RECURSOS PARA O PLANO
. APORTES REALIZADOS
PREVIDENCIARIO DO RPPS
Plano de Amortizagao - Contribuigdo Patronal Suplementar 0,00
Plano de Amortizagéo - Aporte Periodico de Val. Predefinidos 0,00
Outros Aportes para o RPPS 0,00
Recursos para cobertura de Déficit Financeiro 0,00
PERIODO DE REFERENCIA
BENS E DIREITOS DO RPPS
2018 2017

Caixa e Equivalentes de Caixa 0,00 0,00
Investimentos e Aplicacdes 0,00 0,00
QOutros Bens e Direitos 0,00 0,00

FONTE: SMARapd Informatica Ltda Unidade Responsavel: UG Consolidadora Emisséo: 31/01/2019 11:02:49

VaLDECIR CIRIACO D& SILWA,
Diretor de Contabilidade e Plane]. Orgamn entario
CRC SP-3032450-9

ALE=AMDRE Dy SILVA CHAVES
Secretario da Faenda

FR&MCISCO DAMIEL CELEGUIM DE MORAIS
Prefeito Municipal de Franco da Rocha
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